MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

RESULTADO PRELIMINAR PARA EVENTOS NO MÊS DE OUTUBRO DE 2015

EDITAL Nº 13/2014

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PROPPI) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano (IF Goiano),

torna público o resultado preliminar do Edital nº 13/2015 publicado em 27 de maio de 2015, segundo Regulamento o Programa Institucional de

Incentivo à Divulgação e Participação em Eventos Científicos, Tecnológicos e Inovação para estudantes (PIPECTI Discentes) de acordo com a

Resolução nº 025/2015 de 05 de março de 2015.

Classificação Candidato Nível de Ensino
Valor

Aprovado
Pontuação Situação Evento

1° Milene de Magalhães Pessoa Graduação R$2275,00 211 Contemplado
28º Congresso Brasileiro de

Microbiologia

2° Nathália Duarte Leite Graduação R$1.457,23 179 Contemplado
XIII Encontro Regional Sul de

Ciência e Tecnologia de Alimentos

3° Morhana Santos Silva Graduação R$1.475,46 113 Contemplado
XIII Encontro Regional Sul de

Ciência e Tecnologia de Alimentos

4° Lazara Conceição da Costa Graduação R$2.289,98 111 Contemplado

28º Congresso Brasileiro de

Microbiologia

5° Adrielle Borges de Almeida  Graduação R$1457,23 110 Contemplado
XIII Encontro Regional Sul de

Ciência e Tecnologia de Alimentos

1° Lorena Lara ribeiro moreira Pós-Graduação R$2.500,00 217 Contemplado
28º Congresso Brasileiro de

Microbiologia

0 Anna Karoline Carmo Silva¹ Graduação  0 0 Desclassificado*
XIII Encontro Regional Sul de

Ciência e Tecnologia de Alimentos

0 Beatriz Silva Morais de Freitas² Pós-Graduação 0 0 Desclassificado*
XIII Encontro Regional Sul de

Ciência e Tecnologia de Alimentos

0 Moacir Ribeiro Neto² Pós-Graduação 0 0 Desclassificado* BiomicroWorld

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

0 Daiane Costa dos Santos² Pós-Graduação 0 0 Desclassificado*
XIII Encontro Regional Sul de

Ciência e Tecnologia de Alimentos
1

Não atende ao item 3.VII
2

Não atende ao item 3.2. II

Rio Verde, 10 de setembro de 2015.

Profª. Ana Paula Cardoso Gomide Prof. Paulo Eduardo de Menezes Silva Profª. Fernanda dos Santos Farnese

Presidente da Comissão PIPECTI Membro da Comissão PIPECTI Membro da Comissão PIPECTI